中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]出租押金合同范本(3篇)
来源：网络  作者：雨声轻语  更新时间：2023-12-18
出租押金合同范本1出租人(甲方)：______承租人(乙方)：______根据《_合同法》及相关法律规定，甲乙双方经平等协商，就租赁事宜签订本合同。>第一条房屋坐落地址出租方出租的商铺坐落地址：____建筑面积____平方米。>第二条租赁期...
出租押金合同范本1
出租人(甲方)：______
承租人(乙方)：______
根据《_合同法》及相关法律规定，甲乙双方经平等协商，就租赁事宜签订本合同。
>第一条房屋坐落地址
出租方出租的商铺坐落地址：____建筑面积____平方米。
>第二条租赁期限
租期____年，自________年____月__日起至________年____月__日止。
>第三条租金和押金
1、租金按年支付。每年租金为人民币________元整(________元)，经双方平等协商，承租方应提前一个月交纳下年房租。
2、押金____个月的房租，______元整(______元)。
>第四条各项费用的缴纳
出租押金合同范本2
甲方(出租方)：_______________
乙方(承租方)：_______________
经协商，甲方愿意将三楼一大房间出租给乙方，并达成以下协议：
1、房租为每月___元整，由乙方每月___日左右按时支付给甲方，如乙方有无法抗拒原因(例如：出差等)，需提前告知甲方，乙方于事后应立即支付。水电费另由乙方自付。
2、甲方出租屋内所提供设施、设备，乙方应该有责任爱护，未经过允许，乙方不得擅自改动房屋结构，租房结束后，乙方应该完整交付原出租屋内原有设施、设备。
3、乙方在入住期间，应遵守甲方提出的公共条约，例如：晚上___时前，应回到屋内；平时不宜大声喧哗，以免影响其它住户；保持房屋卫生等。甲方亦有义务维护、提供乙方在入住期间合理权益，例如：提供晾晒衣物场所、维护生命、财产安全等。
4、房屋押金说明：押金为__元整，且应由乙方在入住前一次性支付给甲方。退还押金方式为：在乙方入住满___个月后，待清点完原出租屋内设施、物品及清算水电费后，由甲方在___日内一次性退回给乙方。如乙方在入住未满___个月提出退房，押金不退回给乙方。
5、其它协议：_______________。
6、原房屋设备、物品清单：_______________。
7、如在协议签定后有其它异议，在本着相互协商基础上解决，如果发生重大、无法协商之争议，愿以此合同协议向______市中级人民法院提起诉讼。本合同协议一式两份，甲、乙方各持一份，双方认同签字后该合同协议生效。
甲方：______乙方：______
_________年______月___日____________年______月___日
出租押金合同范本3
甲方(出租方)：
乙方(承租方)：
经协商，甲方将位于 路 号 栋 室的房屋租赁给乙方居住。经双方查看，房屋结构完好。现为保障双方利益，特协议订立以下条款，以资共同遵守。
1、乙方愿租用甲方该房屋，并有义务保护房屋设备及水电、管道等设施。甲方现有的厨具、电器和家具乙方可使用并妥善爱护，但不能拆迁搬离该屋。如有损坏应及时维修并告知甲方，若人为损坏或丢失则由双方协商赔偿。
2、租赁期商定为壹年，从 年 月 日起至 年 月 日止。
3、租金：此房屋月租金为人民币 元，每月初日前交纳。
5、乙方承租期间不得改动室内结构，如想改动应事先征得甲方同意方可进行，损坏部分应及时修复或赔偿，租赁期满乙方面不得拆除所改变的室内结构。
6、签定协议时，乙方交纳 元人民币作为租房押金、再交纳 元人民币作为家具、水电费用等的押金。
7、甲方交房时，水表数为 吨，电表数为 度。
8、如甲方单位强制使用甲方房屋，甲方应提前两个月告知乙方，并免收半个月租金。
9、乙方应遵守甲方单位的治安和卫生管理，不得在承租的房屋内进行违法活动，遵守社会公德，讲究卫生，做文明住户。在协议书期满退房时要与进住时的.卫生条件一样，不得留有垃圾等。
10、协议书期满时，乙方有优先续租权，但租金要随市场行情来商定。
11、违约责任。甲方若在协议书有效期间提高房租或将此房再租给他人。则应双倍返还乙方的租房押金。乙方若出现逾期一个月不交纳房租和水电费等现象，则甲方收回房屋使用权，乙方应无条件搬离该房屋，恢复承租初时进房时的原貌，并不得索要所交各项押金。凡遇到自然灾害、国家特殊政策变化等不可抗力因素导致协议书不能继续履约，不追究双方责任。
12、未尽事宜，由双方协商解决。本协议一式二份，双方各执一份，本协议自签订之日起生效。
甲方：(签字)
乙方：(签字)
年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！